PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    06 июля 2020 г.
                    № _ 133-р

   с. Знаменское
Об утверждении плана проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района и плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений                  на второе полугодие 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 25 апреля 2014 года № 28-01-РС, решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 30 ноября              2018 года № 21-03-РС «О принятии Знаменским муниципальным  районом Орловской области полномочий,  переданных сельскими поселениями Знаменского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Порядком осуществления Администрацией Знаменского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 25 мая 2018 года № 170:

1. Утвердить план проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района на второе полугодие 2021 года, согласно приложению 1.
2. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2021 года, согласно приложению 2.
3. Исполняющей обязанности начальника отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района Ставцевой М.М.:

1) разместить планы, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего распоряжения, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (http://zakupki.gov.ru), не позднее пяти рабочих дней с даты принятия настоящего распоряжения;

2) предоставить электронную версию настоящего распоряжения в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства Администрации Знаменского района (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет в подразделе «Проверки».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     Глава Знаменского района

       С.В. Семочкин

Приложение 1

к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от « 06 » июля 2021 г. № 133-р
ПЛАН

проверок субъектов контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Знаменского муниципального района второе полугодие 2021 года

	 N

п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Субъекта контроля
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Цель и основание проведения проверки

	1
	2
	4
	6
	3

	1
	МКУК «Знаменский Дом культуры Знаменского района Орловской области», ИНН 5710001914, 303100, Россия, Орловская область, Знаменский район, с. Знаменское,    ул. Ленина 40
	      Октябрь
	2020 г.
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок;

Основание: проверка ранее не проводилась

Приложение 2

к распоряжению Администрации

Знаменского района Орловской области

от « 06 » июля 2021 г. № 133-р
ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля

в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2021 года

	 N

п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Объекта контроля
	Метод осуществления контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период
	Цель проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	6
	3

	1
	Администрация Красниковского сельского поселения Знаменского района Орловской области, ИНН 5710001713, 303109, Орловская область, Знаменский район, село Красниково, улица Майская, 21
	Документарная
	Август
	2020 год
	Цель: установление законности исполнения бюджета Знаменского муниципального района Орловской области в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности

	2
	Администрация Селиховского сельского поселения Знаменского района Орловской области, ИНН 5710001745, 303112, Орловская область, Знаменский район, село Селихово, улица Центральная, 1
	Документарная
	Сентябрь
	2020 год